
ІІ курс (3 семестр) 2019-2020 н.р. (032 Історія та археологія) 

 

Зброєзнавство (історія зброї) 

1.  Аврамук Дмитро Анатолійович ІСТ-21с 

2.  Афоніна Олександра Володимирівна ІСТ-21с 

3.  Бутка Оксана Василівна ІСТ-21с 

4.  Ваверчак Іван Михайлович ІСТ-21с 

5.  Волошин Вікторія Богданівна* ІСТ-21с 

6.  Гандзюк Юрій Сергійович ІСТ-21с 

7.  Гарб’як Тарас Миколайович ІСТ-21с 

8.  Гасюк Євгеній Віталійович* ІСТ-21с 

9.  Герек Уляна Олегівна ІСТ-21с 

10.  Гончаренко Анастасія Олександрівна ІСТ-21с 

11.  Гусар Соломія Романівна* ІСТ-21с 

12.  Демиденко Вікторія Андріївна* ІСТ-21с 

13.  Дещаківська Марта Орестівна ІСТ-21с 

14.  Дитюк Наталія Романівна* ІСТ-21с 

15.  Досин Іван Миколайович ІСТ-22с 

16.  Душко Ганна Сергіївна* ІСТ-21с 

17.  Жилич Дмитро Андрійович ІСТ-22с 

18.  Жук Максим Андрійович* ІСТ-22с 

19.  Заволока Анна Олександрівна* ІСТ-22с 

20.  Заруцька Яніна Олександрівна ІСТ-22с 

21.  Здухова Валерія Євгеніївна ІСТ-22с 

22.  Зубко Ольга Олександрівна* ІСТ-22с 

23.  Зяя Олег Любомирович ІСТ-23с 

24.  Іваник Петро Мирославович ІСТ-22с 

25.  Іванків Нестор Ігорович* ІСТ-23с 

26.  Іванків Соломія Ігорівна ІСТ-21с 

27.  Івануса Діана Володимирівна* ІСТ-22с 

28.  Ігнатов Тарас Ігорович* ІСТ-22с 

29.  Кавалець Тетяна Ігорівна ІСТ-22с 

30.  Костенко Дар’я Юріївна* ІСТ-22с 

31.  Криштоф Віталій Ігорович* ІСТ-22с 

32.  Кузьмін Христина Ігорівна ІСТ-23с 

33.  Кунинець Євген Юрійович* ІСТ-22с 

34.  Кураш Марта Андріївна* ІСТ-22с 

35.  Лисик Марта Русланівна ІСТ-23с 

36.  Ловчук Анастасія-Марія Михайлівна* ІСТ-22с 

37.  Лучка Віталій Петрович* ІСТ-22с 

38.  Максимовський Павло Петрович* ІСТ-22с 

39.  Матківська Наталія Михайлівна* ІСТ-23с 

40.  Михальченко Ірина Юріївна* ІСТ-23с 

41.  Мричко Дмитро Дмитрович ІСТ-23с 

42.  Новікова Катерина Євгенівна* ІСТ-23с 



43.  Носенко Максим Русланович* ІСТ-23с 

44.  Орловська Тетяна Юріївна ІСТ-23с 

45.  Палайда Вікторія Романівна ІСТ-23с 

46.  Паламарчук Вікторія Олександрівна* ІСТ-23с 

47.  Паньків Христина Володимирівна ІСТ-23с 

48.  Пікалов Павло Андрійович* ІСТ-23с 

49.  Попова Анна Ігорівна* ІСТ-23с 

50.  Романченко Ростислав Павлович ІСТ-24с 

51.  Семенюк Степан Володимирович* ІСТ-24с 

52.  Сенюк Богдан Олегович ІСТ-23с 

53.  Старко Володимир Миронович* ІСТ-24с 

54.  Торчинович Соломія Михайлівна ІСТ-24с 

55.  Фомін Євген Сергійович ІСТ-24с 

56.  Чумаченко Павло Анатолійович* ІСТ-24с 

57.  Шарлай Тетяна Петрівна* ІСТ-24с 

 

Історична біографістика 

1.  Добровольська Дарія Вікторівна ІСТ-22с 

2.  Ільків Марта Ігорівна* ІСТ-22с 

3.  Калітовська Світлана Володимирівна ІСТ-22с 

4.  Кріль Каріна Михайлівна ІСТ-22с 

5.  Кузів Діана Ігорівна ІСТ-22с 

6.  Линда Софія Миколаївна ІСТ-22с 

7.  Макух Дмитро Андрійович ІСТ-22с 

8.  Музика Світлана Василівна ІСТ-23с 

9.  Пашко Назар Тарасович ІСТ-23с 

10.  Петреній Надія Дмитрівна ІСТ-23с 

11.  Романків Руслан Михайлович ІСТ-23с 

12.  Сідельник Олена Володимирівна* ІСТ-24с 

13.  Скварчило Юлія Олегівна* ІСТ-24с 

14.  Смаригін Юрій Русланович ІСТ-24с 

15.  Сотнікова Катерина Дмитрівна ІСТ-24с 

16.  Ткаченко Валерія Юріївна ІСТ-23с 

17.  Толуб’як Марія Віталіївна ІСТ-24с 

18.  Філяровський Роман Андрійович ІСТ-24с 

19.  Чорна Оксана Андріївна ІСТ-24с 

20.  Шнир Ростислав Павлович* ІСТ-24с 

21.  Ярош Ліля Миколаївна* ІСТ-24с 

 

Експертиза історико-культурних цінностей 

1.  Букатар Всеволод Едуардович* ІСТ-21с 

2.  Веремієнко Богдан Геннадійович ІСТ-21с 

3.  Вільгуцька Ярина Романівна ІСТ-21с 

4.  Владика Степан Юрійович ІСТ-21с 

5.  Галецька Христина Андріївна* ІСТ-21с 



6.  Голінка Юлія Іванівна* ІСТ-21с 

7.  Дем’янів Микола Святославович ІСТ-21с 

8.  Демидюк Юлія Русланівна ІСТ-21с 

9.  Довгулич Роксолана Ігорівна* ІСТ-21с 

10.  Жовківський Остап Олегович ІСТ-21с 

11.  Кайдас Анатолій Віталійович ІСТ-22с 

12.  Лівак Ірина Олегівна ІСТ-23с 

13.  Рижов Ігор Ігорович ІСТ-23с 

14.  Савінова Ганна Сергіївна* ІСТ-23с 

15.  Сеняк Соломія Зеновіївна* ІСТ-24с 

16.  Скобало Іванна Миколаївна ІСТ-24с 

17.  Солоницька Ганна Іванівна ІСТ-24с 

18.  Ткачук Андрій ІСТ-24с 

19.  Филянець Андрій Романович ІСТ-24с 

20.  Ярський Денис Михайлович* ІСТ-24с 

 



ІІ курс (4 семестр) 2019-2020 н.р. (032 Історія та археологія) 

 

Кухня народів Європи 

1.  Аврамук Дмитро Анатолійович ІСТ-21с 

2.  Бутка Оксана Василівна ІСТ-21с 

3.  Ваверчак Іван Михайлович ІСТ-21с 

4.  Веремієнко Богдан Геннадійович ІСТ-21с 

5.  Вільгуцька Ярина Романівна ІСТ-21с 

6.  Волошин Вікторія Богданівна* ІСТ-21с 

7.  Гасюк Євгеній Віталійович* ІСТ-21с 

8.  Герек Уляна Олегівна ІСТ-21с 

9.  Гусар Соломія Романівна* ІСТ-21с 

10.  Демиденко Вікторія Андріївна* ІСТ-21с 

11.  Дещаківська Марта Орестівна ІСТ-21с 

12.  Довгулич Роксолана Ігорівна* ІСТ-21с 

13.  Жилич Дмитро Андрійович ІСТ-22с 

14.  Жук Максим Андрійович* ІСТ-22с 

15.  Зяя Олег Любомирович ІСТ-23с 

16.  Іванків Нестор Ігорович* ІСТ-23с 

17.  Іванків Соломія Ігорівна ІСТ-21с 

18.  Івануса Діана Володимирівна* ІСТ-22с 

19.  Кайдас Анатолій Віталійович ІСТ-22с 

20.  Калітовська Світлана Володимирівна ІСТ-22с 

21.  Криштоф Віталій Ігорович* ІСТ-22с 

22.  Кузів Діана Ігорівна ІСТ-22с 

23.  Кураш Марта Андріївна* ІСТ-22с 

24.  Лівак Ірина Олегівна ІСТ-23с 

25.  Максимовський Павло Петрович* ІСТ-22с 

26.  Матківська Наталія Михайлівна* ІСТ-23с 

27.  Новікова Катерина Євгенівна* ІСТ-23с 

28.  Чумаченко Павло Анатолійович* ІСТ-24с 

 

Формування та здобутки європейської цивілізації 

1.  Букатар Всеволод Едуардович* ІСТ-21с 

2.  Бучма Степан Володимирович ІСТ-24с 

3.  Гандзюк Юрій Сергійович ІСТ-21с 

4.  Заволока Анна Олександрівна* ІСТ-22с 

5.  Іваник Петро Мирославович ІСТ-22с 

6.  Ігнатов Тарас Ігорович* ІСТ-22с 

7.  Кунинець Євген Юрійович* ІСТ-22с 

8.  Лисик Марта Русланівна ІСТ-23с 

9.  Макух Дмитро Андрійович ІСТ-22с 

10.  Петреній Надія Дмитрівна ІСТ-23с 

11.  Пікалов Павло Андрійович* ІСТ-23с 

12.  Романків Руслан Михайлович ІСТ-23с 



13.  Романченко Ростислав Павлович ІСТ-24с 

14.  Семенюк Степан Володимирович* ІСТ-24с 

15.  Сеняк Соломія Зеновіївна* ІСТ-24с 

16.  Скобало Іванна Миколаївна ІСТ-24с 

17.  Сотнікова Катерина Дмитрівна ІСТ-24с 

18.  Старко Володимир Миронович* ІСТ-24с 

19.  Ткаченко Валерія Юріївна ІСТ-23с 

20.  Ткачук Андрій ІСТ-24с 

21.  Толуб’як Марія Віталіївна ІСТ-24с 

22.  Филянець Андрій Романович ІСТ-24с 

23.  Філяровський Роман Андрійович ІСТ-24с 

24.  Фомін Євген Сергійович ІСТ-24с 

25.  Шнир Ростислав Павлович* ІСТ-24с 

26.  Ярський Денис Михайлович* ІСТ-24с 

 

Освоюючи Європу: художня уява, туризм і культурна географія 

1.  Афоніна Олександра Володимирівна ІСТ-21с 

2.  Владика Степан Юрійович ІСТ-21с 

3.  Гончаренко Анастасія Олександрівна ІСТ-21с 

4.  Дем’янів Микола Святославович ІСТ-21с 

5.  Дитюк Наталія Романівна* ІСТ-21с 

6.  Добровольська Дарія Вікторівна ІСТ-22с 

7.  Заруцька Яніна Олександрівна ІСТ-22с 

8.  Здухова Валерія Євгеніївна ІСТ-22с 

9.  Зубко Ольга Олександрівна* ІСТ-22с 

10.  Ільків Марта Ігорівна* ІСТ-22с 

11.  Кавалець Тетяна Ігорівна ІСТ-22с 

12.  Костенко Дар’я Юріївна* ІСТ-22с 

13.  Кріль Каріна Михайлівна ІСТ-22с 

14.  Кузьмін Христина Ігорівна ІСТ-23с 

15.  Линда Софія Миколаївна ІСТ-22с 

16.  Лучка Віталій Петрович* ІСТ-22с 

17.  Михальченко Ірина Юріївна* ІСТ-23с 

18.  Орловська Тетяна Юріївна ІСТ-23с 

19.  Паламарчук Вікторія Олександрівна* ІСТ-23с 

20.  Паньків Христина Володимирівна ІСТ-23с 

21.  Скварчило Юлія Олегівна* ІСТ-24с 

22.  Торчинович Соломія Михайлівна ІСТ-24с 

23.  Чорна Оксана Андріївна ІСТ-24с 

24.  Шарлай Тетяна Петрівна* ІСТ-24с 

25.  Ярош Ліля Миколаївна* ІСТ-24с 

 

 

Європейська культура модерної доби 

1.  Галецька Христина Андріївна* ІСТ-21с 



2.  Гарб’як Тарас Миколайович ІСТ-21с 

3.  Голінка Юлія Іванівна* ІСТ-21с 

4.  Демидюк Юлія Русланівна ІСТ-21с 

5.  Досин Іван Миколайович ІСТ-22с 

6.  Душко Ганна Сергіївна* ІСТ-21с 

7.  Жовківський Остап Олегович ІСТ-21с 

8.  Ловчук Анастасія-Марія Михайлівна* ІСТ-22с 

9.  Мричко Дмитро Дмитрович ІСТ-23с 

10.  Музика Світлана Василівна ІСТ-23с 

11.  Носенко Максим Русланович* ІСТ-23с 

12.  Палайда Вікторія Романівна ІСТ-23с 

13.  Пашко Назар Тарасович ІСТ-23с 

14.  Попова Анна Ігорівна* ІСТ-23с 

15.  Рижов Ігор Ігорович ІСТ-23с 

16.  Савінова Ганна Сергіївна* ІСТ-23с 

17.  Сенюк Богдан Олегович ІСТ-23с 

18.  Сідельник Олена Володимирівна* ІСТ-24с 

19.  Смаригін Юрій Русланович ІСТ-24с 

20.  Солоницька Ганна Іванівна ІСТ-24с 

 

 


